<CÃMAR<A MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 502/2024 - CMIC

Ilha Comprida/SP, 11 dezembro de 2024.

Referência: Convocação para Sessão Extraordinária

Cordialmente, sirvo-me do presente para convocar, nos termos do
Artigo 135 do Regimento Interno, para a realização da 1 Oª Sessão Extraordinária, da 4ª
Sessão Legislativa, da 8ª Legislatura, a realizar-se no hoje dia 13/12/2024 (sexta-feira), às
1 Bh00min, para apreciação dos seguintes Projetos de Lei:

• Projeto de Lei Ordinária nº 125 de 2024 - Estima a receita e fixa a despesa do
Município de Ilha Comprida para o exercício de 2025.

• Proposta de emenda à Lei Orgânica nº 01 de 2024 - De autoria dos Vereadores,
altera o "caput" e acrescenta o § 6° no artigo 12 e altera o artigo 55 da Lei Orgânica
do Município de Ilha Comprida e dá outras providências.

• Projeto de Resolução nº 1 O de 2024 - De autoria da Mesa Diretora, prevê décimo
terceiro salário aos Vereadores de Ilha Comprida a partir da 9ª Legislatura, com

início em 01 de Janeiro de 2025.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,